香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）

Link log i s  Inc .
聯易融科技集團

（股份代號：9959）

自願性公告
國際業務板塊品牌煥新

本公告乃聯易融科技集團（「本公司」，本公司連同其附屬公司及關聯併表實體「本
集團」）自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團最新業務發展資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團的國際業務板塊將進行品牌煥新，自
2025年10月13日起以全新品牌標識「Unloq」運營。本集團的國內業務板塊將繼續
使用既有的品牌名「聯易融(Linklogis)」。

「Unloq」品牌的引入是本集團全球戰略的重要組成部分。這一新標識旨在更清晰
地傳達該業務板塊的核心使命：簡化全球貿易金融流程，助力企業無壁壘成長。
差異化的「Unloq」品牌名有助於強化國際市場認知，提升品牌傳播效率，並為本
集團創造新的增長動能。

本公司將適時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的規定作出進一步公告，
及時向市場通報本公司重大進展。

承董事會命
聯易融科技集團

董事長
宋群

香港，2025年10月13日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事宋群先生、執行董事
冀坤先生及周家瓊女士、非執行董事林海峰先生及張予焓先生以及獨立非執行
董事高峰先生、陳懷林先生及陳瑋先生。